V1.3  2020 年 12 月 02 日
面向未来的现代化测试设备
www.3ctest.cn  3ctest>页  1 / 3
共模传导干扰模拟器 CDS 300
CDN 405T8A1
S10 C15
> IEC/EN 61000-4-16
> IEC/EN 61000-4-19

300：Umax300 V
CDS：共模差模模拟器
命名规则：
CDS 300
选配附件
9、耦合去耦网络
CDN419M3-32
EUT 电压范围: 单相3线，32 A,
250 V AC/DC
频率范围: 2 kHz~150 kH
10、耦合去耦网络
CDN419M4N-32
EUT 电压范围: 三相4线，32 A，线
-地250 V AC/DC
频率范围: 2 kHz~150 kH
11、差模电流测试
模块 WCT 20
频率范围：2 kHz ~ 150 kHz
最大电流：5 A
最大电压：＜22 V
阻抗：1 Ω±0.3 Ω
12、差模电压测试
模块 R419-10
差模电压测试匹配模块，电阻值：
10 Ω
13、平衡非平衡阻
抗转换器
Balun50/10
特性阻抗：50 Ω/10 Ω
频率范围：2 kHz~150 kHz
最大输入电压（Vpp）：400 V
14、耦合网络
CN14598-19
EUT 最大电压: 250 V AC
EUT 最大电流: 32 A
15、差模电流测试
模块 RJJF-100
100 Ω
本公司始终致力于产品创新及品质改善，产品外观及技术规格请以产品实物为准。如有变更，恕不另行通知。